



Jesper Schrøder Holding ApS

Guldalderen 30, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 55 39 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

Jesper Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Schrøder Holding ApS
Guldalderen 30, Fløng
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 25 55 39 50
Stiftet: 14. august 2000
Hjemsted: Høje-Tåstrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Schrøder

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomheder

Schrøders Metal A/S, Hedehusene
Schrøders Ejendomsselskab ApS, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding- og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.080 t.kr. mod 3.105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-8.300	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.095.054	3.124
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.299	-13
Resultat før skat	4.076.455	3.102
Skat af årets resultat	3.982	3
Ordinært resultat efter skat	4.080.437	3.105
Årets resultat	4.080.437	3.105
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	5.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	895.055	-577
Overføres til overført resultat	3.132.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.018
Disponeret i alt	4.080.437	3.105

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.202.778	9.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.202.778</u>	<u>9.308</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.202.778</u>	<u>9.308</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.476	291
Tilgodehavende selskabsskat	102.152	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.369.830	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.761.458</u>	<u>291</u>
Likvide beholdninger	<u>5.041.826</u>	<u>3.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.803.284</u>	<u>3.681</u>
Aktiver i alt	<u>17.006.062</u>	<u>12.989</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.141.698	8.247
5 Overført resultat	5.879.255	2.747
Egenkapital i alt	15.145.953	11.119
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.799.647	0
Selskabsskat	0	321
Anden gæld	62	1.541
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	52.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.860.109	1.870
Gældsforpligtelser i alt	1.860.109	1.870
Passiver i alt	17.006.062	12.989
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.299	13
	10.299	13
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.061.080	1.061
Kostpris 31. december 2018	1.061.080	1.061
Opskrivninger 1. januar 2018	8.246.643	8.824
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.095.055	3.123
Udbytte	-3.200.000	-3.700
Opskrivninger 31. december 2018	9.141.698	8.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.202.778	9.308
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Schrøders Metal A/S	Hedehusene	80 %
Schrøders Ejendomsselskab ApS	Hedehusene	90 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	8.246.643	8.824
Resultatandel	895.055	-577
	9.141.698	8.247

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.746.773	4.765
Årets overførte overskud eller underskud	3.132.482	-2.018
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	5.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-52.900	-5.700
	<u>5.879.255</u>	<u>2.747</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i tilknyttet virksomhed, 3.628 t.kr., har selskabet afgivet kautionsforpligtelse.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jesper Schrøder Hansen
Borgediget 27 B
4000 Roskilde

Hovedaktionær
